
 

 

 
 

Studiegruppemøde 1. 
 

Påbegynd hvert studiegruppemøde med at tage stilling til mødets: 
Indhold, former, strukturer, og tidsrammer. 
 
Indhold: Vil ofte være i hvert fald delvist givet i og med opgaveformuleringen til mødet. Men 
det er stadig op til jer, om I fx vil starte med en eller anden for ’vejrmelding’ eller ’siden sidst-
runde’. Og op til jer, om der er andet aktuelt stof i gruppen eller for en af gruppedeltagerne, 
som I vil prioritere tid til. 
 
Former og struktur: Vil I arbejde med runder, mødeleder, (proces)terapeut(er), 
reflekterende teams, konsulent, observatører, ’ordet er frit’, encounters, personlig og/eller 
faglig feedback osv. Ofte vil det være hensigtsmæssigt, at bruge forskellig form og struktur til 
forskellige dele af mødet. 
 
Tidsrammer: Prioriter den tid I har til rådighed til mødets enkelte punkter. Stop ind imellem 
op og vurder, om I holder tidsrammen, og hvis ikke, om I skal stramme op eller beslutte at 
ændre tidsrammen/tidsprioriteringen.  
 
Afslut hvert studiegruppemøde med en kort status over det konkrete mødeforløb og over 
gruppens og den enkeltes funktion og trivsel. 

 
Husk at udfylde ’studiegruppe-dagbogs skabelonen’ og sende den til jeres koordinerende 
underviser.   
 
 

 

Emne: ”Mig og grupper – Mig og denne gruppe – Vores gruppe”: 
 
 

1. Efterreaktioner og -refleksioner i forhold til internatet. 
 
3. Del jeres tanker om/ønsker til hvilke(n) normer, kultur og værdier, der skal være gældende i denne 
gruppe. 
 
4. Mine udviklingsmål for 3. året og denne gruppe 

o Hvad er mine udviklingsmål for 3.året? 
o Hvad har jeg brug for af støtte fra denne gruppe/de forskellige gruppemedlemmer i denne 

gruppe, i forhold til mine udviklingsmål? 

Forsøg at være så konkret som mulig (operationaliser dine mål). Konkretiser og bed 
enkeltpersoner direkte om den støtte, du gerne vil have, som oplæg til at indgå i en dialog herom. 
Mærk efter og tag stilling til de ønsker, der rettes mod dig. Vær undersøgende. Vær realistisk og 
konkret omkring på hvilken måde du kan/vil og ikke kan/vil imødekomme anmodningen.  
   

 
 
God arbejdslyst! 


